
Obecní úřad Těmice 
696 84  Těmice 176, okres Hodonín 

Tel.: 518 388 207, e-mail : obec@temice.cz 
IČO: 00285404 

 

V ý r o č n í   z p r á v a  

o poskytování informací za rok 2020 

Obecní úřad Těmice jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, v souladu s ustanovením § 18 zákona předkládá ke zveřejnění 

následující údaje, které se týkají jeho činnosti v oblasti poskytování informací.  
 

Přehled o vyřizovaných žádostech  

Počet písemně podaných žádostí o informace :           0 
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti :        0 
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí :      0 
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu, jímž je  
přezkoumáváno rozhodnutí v oblasti poskytování informací                   0 
Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění 
nezbytnosti jejich poskytnutí        0 
Výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona                      0 
 
Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 
Informace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím úřední desky 
v obci, webových stránek, elektronické úřední desky v rámci webových stránek a řadou dalších 
způsobů. 
V průběhu roku starosta, místostarosta, někteří zastupitelé a zaměstnanci obecního úřadu poskytli 
značné množství ústních, telefonických, i písemných informací institucím a občanům, kteří se na OÚ 
obrátili, i když se přímo neodvolávali ve svých žádostech na zákon č. 106/1999 Sb.  
Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění 
součástí výroční zprávy o poskytnutí informací 
 
  
 

Vypracovala : Marie Vítková                                                                Ing. Tomáš Žůrek, v.r. 
                                 starosta obce 

 
V Těmicích dne   26.2.2021                                                                         
 


